



|                                 |         |            |
|---------------------------------|---------|------------|
| R-TWO RESETTING SHAMPOO 250 ML  | 19,90 € | 79,60 €/L  |
| R-TWO RENEWAL SEALER 145 ML     | 21,90 € | 151 €/L    |
| R-TWO RESCUING TREATMENT 200 ML | 21,90 € | 109,50 €/L |





|                                 |  |
|---------------------------------|--|
| R-TWO RESETTING SHAMPOO 250 ML  |  |
| R-TWO RENEWAL SEALER 145 ML     |  |
| R-TWO RESCUING TREATMENT 200 ML |  |

